Pág.1/1

RESULTADO JULGAMENTO DE RECURSOS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

O MUNICÍPIO DE Japonvar, Estado de Minas Gerais, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no

CNPJ nº 01.612.476/0001-46, com sede no endereço da Rua Curitiba, nº 112, Centro, Japonvar, Estado de

Minas Gerais, CEP 39.335-000, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Welson Gonçalves da Silva; por

sua Secretaria Municipal de Administração, representada pela Secretária Municipal de Administração, Sra.

Maria Arlete Antunes de Aquino, e neste ato representados pela Comissão Organizadora do Processo

Seletivo Simplificado, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação municipal, torna público

o resultado do julgamento dos recursos interpostos pelos candidatos:

CPF NOME REQUISITOS
162.6**.***-** AMANDA MOURA SENE DEFERIDO
143.1**.***-** DANIELE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
158.2**.***-** ISABELLA FELIX FERNANDES DEFERIDO
084.3**.***-** JOSE DE JESUS SANTOS DEFERIDO
128.6**.***-** NAIARA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO
157.5**.***-** SHIRLEY PEREIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO
379.2**.***-** STEFANY SANTOS DA SILVA INDEFERIDO

Japonvar (MG), 29 de fevereiro de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO